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第52期定時株主総会

大研医器株式会社
2020年6月22日



1

議事進行について

報告事項および決議事項のご説明
がすべて終わりました後に、ご発言
を一括してお受けいたします。

医療の未来に革新を―



2

議決権を行使することができる総株主数

13,509名

287,235個

行使できる議決権の総数

医療の未来に革新を―



監査役会の監査報告

医療の未来に革新を―



事業報告

医療の未来に革新を―



事業報告については招集ご通知の９ページ
から17ページ、計算書類については18ページ
と19ページおよび当社ウェブサイトに掲載の
とおりでございます。

医療の未来に革新を―
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❏ 業績の推移 （単位：百万円）
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売上高

経常利益

当期純利益

◇増収経常減益の主要因…主力吸引器の利益率の低下
・販売単価ＦＦ▲6％、ＱＰ▲9％、数量増、シェア維持

医療の未来に革新を―



医療の未来に革新をー

前期実績 当期実績 前期比

売 上 高 8,406 8,523 1.4%

売 上 総 利 益
（ 粗 利 率 ）

3,937
（46.8%）

3,733
（43.8%）

▲5.2%

販 売 管 理 費
（ 販 管 比 率 ）

2,688
（32.0%）

2,539
（29.8%）

▲5.5%

営 業 利 益 1,249 1,194 ▲4.4%

経 常 利 益
（ 経 常 利 益 率 ）

1,245
（14.8%）

1,210
（14.2%）

▲2.9%

当 期 純 利 益 851 859 0.9%

一株当たりの配当金 20.0円 20.0円 ―

❏業績の推移
（単位：百万円）
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今後の新商品戦略

医療の未来に革新を―



医療の未来に革新を―



決議事項の概要

医療の未来に革新を―



第1号議案

取締役4名選任の件

医療の未来に革新を―



第2号議案

監査役3名選任の件

医療の未来に革新を―



この後の進行方法について

医療の未来に革新を―



ご発言をお受けいたします

医療の未来に革新を―



議案採決

医療の未来に革新を―



第1号議案

取締役4名選任の件

医療の未来に革新を―



第2号議案

監査役3名選任の件

医療の未来に革新を―



本日の目的事項は、
全て終了いたしました。

ご出席いただき、
ありがとうございました。

医療の未来に革新を―



新監査役の紹介

医療の未来に革新を―
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